

Aladdin Beach Resort w Hurghadzie - opinie i ceny 2024



Wakacje w Hurghadzie to prawdziwa uczta dla miłośników słońca, plaż i nurkowania. Dni w Hurghadzie zazwyczaj rozpoczynają się od błogiego relaksu na złotych, piaszczystych plażach, które rozciągają się wzdłuż krystalicznie czystych wód. Parasole i leżaki tworzą kolorową mozaikę, zapewniając komfortowe warunki do opalania i odpoczynku. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy all inclusive do hotelu Aladdin Beach Resort.

Zobaczcie też [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)



Wakacje w Aladdin Beach Resort w Hurghadzie


Hurghada oferuje wiele aktywności, można wybrać się na wycieczkę łodzią do pobliskich wysp, gdzie białe piaszczyste plaże i ciepłe, krystaliczne wody zapraszają do pływania i snorkelingu wśród raf koralowych. Dla miłośników głębin dostępne są wycieczki nurkowe, podczas których można odkrywać podwodny świat Morza Czerwonego.

Wieczorami Hurghada tętni życiem dzięki licznym restauracjom, barom i dyskotekom. Skosztujcie lokalnej kuchni egipskiej, delektując się egipskimi daniami. Udajcie się na spacer po bazarach, gdzie zmysły zaatakowane zostaną różnorodnością zapachów, barw i dźwięków.

Na wyczekane wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrze ocenianym hotelu Aladdin Beach Resort w Hurghadzie z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

*Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla **4 osób od 17 do 24 czerwca na 7 dni***





TOP 10

Egipt / Hurghada

Aladdin Beach Resort

★★★★★

17.06.2024 - 24.06.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa, Poznań

All Inclusive

Anex Poland

Bardzo dobry **8.1**
442 opinie

od **8 795 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najniższą cenę hotelu](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje z dziećmi za granicę 2024?](#)

Udogodnienia w Aladdin Beach Resort w Hurghadzie

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym hotelu **Aladdin Beach Resort w Hurghadzie**. Obiekt znajduje się około 150 metrów od prywatnej plaży i około 8 km od lotniska. Jest to elegancki hotel. Pokoje są przestronne i wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na miejscu znajdziecie też restauracje, bary czy centrum konferencyjne. Hotel posiada także baseny (podgrzewane sezonowo), taras słoneczny z leżakami i zjawiskowy Aquapark dla dzieci i dorosłych. Z pewnością nie będziecie narzekać na nudę. Dla aktywnych gości jest też siłownia, aerobik, mini piłka nożna, siatkówka plażowa.



Aladdin Beach Resort atrakcje

Dzieci chętnie pobawią się w mini klubie, basenie czy Aquaparku i potańczą na mini disco. Jest też plac zabaw i animacje, które dopełnią atrakcji podczas pobytu. Oferta zawiera wyżywienie all inclusive wraz z menu dla dzieci. W ofercie możecie również zamówić łóżeczko dziecięce a na miejscu krzeselko w restauracji. Podczas pobytu możecie posłuchać muzyki na żywo, atrakcją będą różnorodne występy wspaniałych animatorów. Odpłatnie możecie skorzystać z wspaniałych masażu, czy z zabiegów w salonie piękności jak również z sportów wodnych. Hotel w swojej ofercie ma standardowe pokoje dla maksymalnie 4 osób, pokoje superior dla 3 osób, pokoje pool view dla maksymalnie 3 osób. Są też pokoje Family Suite dla 4 osób czy pokoje Family Connected dla maksymalnie 6 osób.





Aladdin Beach Resort opinie - TripAdvisor

Hotel Aladdin Beach Resort w Hurghadzie cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor. Goście chwalą go za swoje bogate udogodnienia, w tym basen, spa, i bezpłatne śniadanie. Doceniają doskonałą obsługę, czystość pokoi oraz różnorodność kulinarną oferowaną przez restauracje. Lokalizacja hotelu zapewnia łatwy dostęp do plaży oraz miejscowych atrakcji. Recenzje podkreślają także wartość jaką otrzymują za cenę, co sprawia, że jest to atrakcyjna opcja dla wielu podróżnych.



Aladdin Beach Resort opinie - wakacje.pl

Goście chwalą hotel za czystość, wygodne pokoje, smaczne i świeże jedzenie oraz przyjazną i uśmiechniętą obsługę. Dodatkowo wyróżniają duże udogodnienia dla dzieci, w tym brodzik, plac zabaw, mini klub oraz animacje. Hotel oferuje również atrakcje takie jak Aquapark i baseny z wyjściem na plażę, co sprawia, że jest to polecane miejsce dla rodzin z dziećmi oraz osób szukających aktywnego wypoczynku w świetnym miejscu.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl